



ŁÓDZKI
BUDŻET
OBYWATELSKI

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2021/2022

Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	S028KA DSR-BAM-IV.3020.14.028.2021
--	--

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

SZUFLANDIA 2 - Samoobsługowa i całodobowa, bezpłatna wypożyczalnia książek w „Stajni Jednoroźców”.

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE; Osiedle: Katedralna; Numer działki: 1/30; Id działki: 106105_9.0007.1/30

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

OSIEDLOWE - Śródmieście - Katedralna (737 000 zł)

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Zakup urządzenia, montaż i uruchomienie	150 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	150 000.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Realizacja zadania polegać będzie na zakupie, montażu oraz uruchomieniu na dworcu tramwajowym Centrum, czyli w popularnej „Stajni jednoroźców”, drugiej Szuflandii - bezpłatnej, samoobsługowej i całodobowej wypożyczalni książek, dostępnej dla wszystkich mieszkańców Łodzi. Szuflandia zwiększa dostępność zbiorów bibliotecznych, przybliża i promuje czytelnictwo, jest również idealnym rozwiązaniem w stanie pandemii, kiedy działalność instytucji jest ograniczona. Wypożyczanie z Szuflandii jest bezkontaktowe, a więc bezpieczne, jak również bardzo wygodne oraz dostępne bez ograniczeń czasowych - przez całą dobę, siedem dni w tygodniu, każdego dnia, również w niedzielę i święta. W skrytkach Szuflandii dostępnych będzie około 100 pozycji, w większości - nowości wydawniczych. Znajdą się w niej najchętniej wypożyczane oraz najbardziej pożądane przez łodzian tytuły, kryminały, biografie i reportaże, poradniki oraz książki obcojęzyczne, dostępna będzie także szeroka oferta tytułów dla dzieci. Aby wypożyczyć książkę potrzebna będzie jedynie łódzka karta biblioteczna zwaną Fiszką. Kartę można wyrobić bezpłatnie w każdej filii BMwŁ. Pierwsza Szuflandia, od lipca 2020 roku, znajduje się na rynku łódzkiej Manufaktury, gdzie jak dotąd skorzystało z niej ponad 5000 użytkowników, wypożyczając kilkadziesiąt woluminów dziennie. Zasady korzystania z samoobsługowej wypożyczalni są takie same jak w przypadku Szuflandii w Manufakturze oraz w przypadku bibliotek stacjonarnych: korzystanie ze zbiorów jest bezpłatne, a książkę należy zwrócić w Szuflandii w ciągu 30 dni. Umieszczenie Szuflandii na dworcu tramwajowym Centrum wydaje się być - ze względu na jego położenie oraz kluczową funkcję miejskiej komunikacji - rozwiązaniem najbardziej dogodnym dla mieszkańców Łodzi. Na dworcu tramwajowy Centrum koncentruje się główny ruch tramwajowy, dzięki sprawnemu połączeniu linii tramwajowych z głównymi arteriami miasta, umożliwiającym blisko 50 tysiącom podróżnym dziennie szybkie i bezpieczne przesiadanie się. Na dworcu znajdują się cztery perony - po dwa na trasę wschód-zachód i północ-południe. Zatrzymuje się na nich kilkanaście linii tramwajowych. Dworzec jest także jedną z ikon Łodzi, miejscem charakterystycznym i niepowtarzalnym, chętnie odwiedzanym przez przyjezdnych. Bryła Szuflandii doskonale wpisze się w ten sposób zaprojektowaną przestrzeń.

6. OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ

nie dotyczy

7. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

--

8. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

[NIE] - Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

[NIE] - Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in. autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.

[NIE] - Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony www.lodz.pl/bo z jakiegokolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[NIE] - Akceptuję powyższe oświadczenie